（様式１）
港湾施設使用申込書

那覇港管理組合管理者　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　港湾施設（那覇ふ頭船客待合所）を使用したいので、必要書類を添えて申請します。

	申込区画
	事務室（24㎡）　／　　事務室（76㎡）　　※いずれかを○で囲む

	氏名
（法人にあっては法人名及び代表者名）

	印

	※担当者氏名：

	住所
（法人にあっては所在地）
	[bookmark: _GoBack]

	電話

	FAX

	メールアドレス

	業種

	事業開始日

	法人設立日

　※申請施設で予定している営業内容について、説明資料を添付してください。